[image: ]

Об установлении публичного сервитута
Решение акима Леденевского сельского округа Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 30 января 2025 года № 2
[bookmark: z4]
      В соответствии с подпунктом 1-1) статьи 19 Земельного кодекса Республики Казахстан аким Леденевского сельского округа Мамлютского района Северо-Казахстанской области РЕШИЛ:

      1. Установить Акционерному обществу "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания" публичный сервитут на земельный участок, общей площадью 0,2650 гектар, расположенный на территории села Леденево Мамлютского района Северо-Казахстанской области, для обслуживания линии электропередачи (линии электропередачи ВЛ-10кВ Фидер №6 "Боголюбово-Зерноток") сроком на 49 лет.

      2. Коммунальному государственному учреждению "Аппарат акима Леденевского сельского округа Мамлютского района Северо-Казахстанской области" принять меры, вытекающие из настоящего решения.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

      4. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Леденевского сельского округа

А. Исманов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14